

K.A. STALDSYSTEM A/S

Ulstrupvej 35
8870 Langå

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/05/2021

Kent Amdisen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	K.A. STALDSYSTEM A/S Ulstrupvej 35 8870 Langå
	CVR-nr: 15247703 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
Revisor	Elite-Revision ApS, registreret revisionsvirksomhed Torvegade 13 8850 Bjerringbro DK Danmark
	CVR-nr: 25477367 P-enhed: 1007749844

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er indkøb og videresalg af alle former for staldinventar m.m. til landbruget.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over 50 % af sin aktiekapital og er derfor omfattet af selskabsloven § 119.

Ledelsen forventer, at resultatet i det kommende år vil være positivt og ligge på et tilfredsstillende niveau.

Mellemregning med moderselskab er på anfordring, og er ikke forfalden til betaling.

Ledelsen mener derfor at have truffet de nødvendige foranstaltninger således, at selskabets aktiekapital kan reetableres via den fremtidige indtjening.

Ledelsen anser på baggrund af ovenstående selskabet for at være en going concern.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		161.663	-139.617
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.800	-39.800
Resultat af ordinær primær drift		158.863	-179.417
Andre finansielle omkostninger		-13.966	-15.195
Ordinært resultat før skat		144.897	-194.612
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		144.897	-194.612
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		144.897	-194.612
I alt		144.897	-194.612

Særlige poster fra resultatopgørelsen	Note 1
---------------------------------------	-----------

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.600	267.400
Materielle anlægsaktiver i alt		5.600	267.400
Anlægsaktiver i alt		5.600	267.400
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.850	579
Andre tilgodehavender		0	30.412
Tilgodehavender i alt		5.850	30.991
Likvide beholdninger		177.931	160.433
Omsætningsaktiver i alt		183.781	191.424
AKTIVER I ALT		189.381	458.824

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-557.701	-702.598
Egenkapital i alt		-57.701	-202.598
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	388.475
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		234.885	260.837
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.197	12.110
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		247.082	661.422
Gældsforpligtelser i alt		247.082	661.422
PASSIVER I ALT		189.381	458.824

Noter

1. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Særlige poster omfatter poster som indgår i resultatopgørelsen, og som er særlige på grund af deres størrelse eller art.

	2020	2019
	kr.	kr.
Tilbageført forældet gæld	300.000	0

(indregnet under andre driftsindtægter)

Ovenstående poster vurderes at være af engangskaraktter, og forventes ikke gentaget i de kommende år.

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50 % af sin aktiekapital og er derfor omfattet af selskabsloven § 119.

Ledelsen forventer, at resultatet i det kommende år vil være positivt og ligge på et tilfredsstillende niveau.

Mellemregning med moderselskab er på anfordring, og er ikke forfalden til betaling.

Ledelsen mener derfor at have truffet de nødvendige foranstaltninger således, at selskabets aktiekapital kan reetableres via den fremtidige indtjening.

Ledelsen anser på baggrund af ovenstående selskabet for at være en going concern.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytteskat og royaltyskat. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Kent Amdisen ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	1